
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
111 
811 
213 
13 
62 

129 
113 
25 

Nome 
MIRIZZI Luca Pietro 
VERGINE Dino 
PIGNATELLI  Francesco 
RUSSO  Giovanni 
ALBRIZIO David Mauro 
ANGELINI Michele 
ORLANDO  Gianpaolo 
SPENNATO Luca 

Classe 
MINI ESPERTI 85 

MINI ESPERTI 85 

MINI ESPERTI 85 

MINI PROMO 85 

MINI ESPERTI 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

Tempo Migliore 
1:13.733 
1:13.750 
1:13.770 
1:22.846 
1:27.992 
1:33.257 
1:33.476 
1:45.414 

Diff 

0.017 
0.037 
9.113 

14.259 
19.524 
19.743 
31.681 

Nel Giro 
8 

11 
11 
3 
4 
6 
9 
8 

Marca 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Danger Farm 
Massafra MX A.S.D. 
Massafra MX A.S.D. 
DMX SRL SSD 
Massafra MX A.S.D. 
Massafra MX A.S.D. 
ASD MX RACING VAL D'AGRI 
Danger Farm 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/03/2025 11:11:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS 
5- Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:52:55 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km 

23/03/2025 10:20 

TRE TORRI NOAH
C. Interregionale UISP PUG/BAS

3^ Prova - Galatina (LE)


